

Jowis Industrilakering A/S

Avedøreholmen 52, 2650 Hvidovre
CVR-nr. 19 42 02 80

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 4. juni 2025

Kevin Robert Frydendal Eriksen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jowis Industrielakering A/S Avedøreholmen 52 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 19 42 02 80 Stiftet: 28. juni 1996 Kommune: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kevin Robert Frydendal Eriksen John Valther Olsen Brian Lindegaard
Direktion	Kevin Robert Frydendal Eriksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Regnbuepladsen 5 1550 København V
Advokat	Husen Advokater Bryggernes Plads 17, 2. 1799 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive industrilakeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 udviser et overskud på 1.091 tkr. Selskabets balance viser en egenkapital på 2.024 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.762.033	1.807.415
Salgs- og distributionsomkostninger	1	-74.211	-57.559
Administrationsudgifter		-1.231.520	-1.249.662
Driftsresultat		1.456.302	500.194
Finansielle indtægter		5.431	3.027
Finansielle omkostninger	2	-54.830	-115.433
Resultat før skat		1.406.903	387.788
Skat af årets resultat	3	-316.184	-86.592
Årets resultat		1.090.719	301.196
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	300.000
Overført resultat		90.719	1.196
I alt		1.090.719	301.196

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, inventar og driftsmidler		204.635	221.650
Materielle anlægsaktiver	4	204.635	221.650
Lejedesposita		401.625	401.625
Finansielle anlægsaktiver	5	401.625	401.625
Anlægsaktiver		606.260	623.275
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		267.742	311.290
Varebeholdninger		267.742	311.290
Tilgodehavende fra salg		1.568.064	1.090.369
Andre tilgodehavender		0	50.255
Periodeafgrænsningsposter		235.422	207.309
Tilgodehavender		1.803.486	1.347.933
Likvider		1.662.454	2.661.871
Omsætningsaktiver		3.733.682	4.321.094
<hr/>			
Aktiver		4.339.942	4.944.369
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført overskud		523.691	432.971
Forslag til udbytte		1.000.000	300.000
Egenkapital		2.023.691	1.232.971
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.148	201.705
Gæld til tilknyttede selskaber		1.717.389	2.999.561
Selskabsskat		24.373	86.592
Anden gæld		382.341	423.540
Kortfristede gældsforpligtelser		2.316.251	3.711.398
Gældsforpligtelser		2.316.251	3.711.398
<hr/>			
Passiver		4.339.942	4.944.369
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Virksomhedspant	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	432.972	300.000	1.232.972
Forslag til resultatdisponering		90.719	1.000.000	1.090.719
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2024	500.000	523.691	1.000.000	2.023.691

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 13 11

2 | Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 54.830 115.368
Finansielle omkostninger i øvrigt 0 65
54.830 115.433

3 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst 316.184 86.592
316.184 86.592

4 | Materielle anlægsaktiver

kr. Andre anlæg,
inventar og
driftsmidler

Kostpris 1. januar 2024 328.500
Tilgang 48.685
Kostpris 31. december 2024 377.185

Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 106.850
Årets afskrivninger 65.700
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 172.550

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 204.635

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr. Lejedesposita

Kostpris 1. januar 2024 401.625
Kostpris 31. december 2024 401.625

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 401.625

Noter

6 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern forskat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for K. F. Eriksen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7 | Virksomhedspant

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der tinglyst virksomhedspant for kr. 500.000.

8 | Særlige poster

	2024 kr.	2023 kr.
Lønkomensation (Covid-19-hjælpepakker)	0	70.563
	0	70.563
